
PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

Část 1 zadávacího řízení 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Název veřejné zakázky: Provádění obnovy veřejného osvětlení ve 
statutárním městě Brně 2023 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7553 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno 
IČO: 25512285 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení  

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření 3 rámcových dohod (na každou z částí veřejné 
zakázky bude uzavřena samostatná rámcová dohoda) za účelem zajištění obnovy veřejného 
osvětlení v určených lokalitách města Brna, kde je veřejné osvětlení v havarijním, resp. 
technicky nevyhovujícím stavu. Konkrétní plnění (obnovy veřejného osvětlení) budou vždy 
zadávány podle potřeb zadavatele. Předmět veřejné zakázky je specifikován v přílohách 
Svazku 3 zadávací dokumentace, tj. v Ceníku, resp. soupisu stavebních prací pro každou z 
částí veřejné zakázky (Ceníky stavebních prací definují předpokládané stavební práce, 
konstrukce, dodávky nebo služby v předpokládaném rozsahu potřebné na každé z části 
veřejné zakázky). 
 
Tato písemná zpráva zadavatele se týká části 1 zadávacího řízení. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – ČÁST 1 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1  
Obchodní firma:  UniCab, s.r.o. 
Sídlo:    Merhautova 1037/173, 613 00 Brno 
IČO:    26961873 
 
Nabídka č.    2  
Obchodní firma:  VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 
Sídlo:    Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 
IČO:    27702804 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
 



ZDŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ČÁSTI 1 ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odstavec 2 písmeno d) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek zrušil část 1 zadávacího řízení v celém rozsahu. Dle výše 
uvedeného ustanovení zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na 
to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
Zadavatel rozdělil předmět veřejné zakázky na tři části v souladu s ustanovením § 35 a § 
101 zákona. V souladu s ustanovením § 101 odstavec 2 zákona umožnil účastníkům podání 
nabídky maximálně na 2 části veřejné zakázky dle volby účastníka. V Zadávací dokumentaci 
ve Svazku 1, bod 13.5 zadavatel stanovil podmínku, že:  
„Jednomu konkrétnímu účastníkovi zadávacího řízení na kterékoliv části veřejné zakázky 
může být celkově zadána rámcová dohoda pouze na jedné části veřejné zakázky, a to i v 
případě, kdy jeho nabídky budou posuzovány/hodnoceny ve dvou částech veřejné zakázky. 
Pro určení části, na které bude takovému účastníku zadána rámcová dohoda, stanovil 
zadavatel následující pravidla: 
Pokud účastník podá nabídku na více částí a na jedné z nich nebude posouzena či 
hodnocena nabídka žádného jiného účastníka (tj. situace, pokud účastník podá na některou 
část nabídku sám anebo, případně, další účastníci na dané části nesplní zadávací podmínky, 
bude takovému účastníku zadána rámcová dohoda na této části veřejné zakázky.   
 

Na výše uvedenou a rušenou část 1 veřejné zakázky byly podány dvě nabídky účastníků 
zadávacího řízení, kdy současně každý z těchto účastníků podal nabídku na jednu další 
část. V části 2 a v části 3 tak bylo podáno po jedné nabídce. Na základě výše uvedeného 
pravidla nelze v části 1 uzavřít smlouvu z žádným z dodavatelů, kteří podali nabídku v této 
části zadávacího řízení a zadavatel tak nemá jinou možnost než zrušit část 1 veřejné 
zakázky. 
  
.  

 
 


		2023-05-31T14:44:46+0200
	Pavel Mitáš




